ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA Nº 259, DE 25 DE JULHO DE 2013

O ADVOGADO-GERAL DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I

e XVIII do art. 4º da Lei Complementar nº 73, de 10 de fevereiro de 1993, e considerando o que

consta do Processo nº 00400.007666/2013-17, resolve

EXONERAR

LUCIANA HOFF, Procuradora Federal, matrícula Siape nº 1311363, do cargo em comissão de

Coordenador-Geral de Análise Preventiva e Sistematização, código DAS 101.4, do

departamento de Coordenação e Orientação de Órgãos Jurídicos da Consultoria-Geral da

União.

LUÍS INÁCIO LUCENA ADAMS